Quo minus p. q. scriptū semp sunt due dictōnes.
Nā comin? p. c. id est. ppe. vna dictio est. **T**amen
papias dicit. quominus. id est. aliter nō. qsi p vna
dictōe sumens. **D**e siquomin? sūt due opinionones
Nam hug. in rosario. dicit tres esse dictōes. **I**ohā
nis. xiiij. **S**i quo minus dixissem vobis. qz vado pa
rare vobis locū. & sunt sub tribus accētibus pfe
rende. & est si cōiunctō. minus ponit p aduerbio
negādi. scz non. quo est nomē. & ibi supfluit. **V**el
ponit aduerbialiter quo. id ē. aliquo mō. & ist sen
sus. **S**i nō essent. vel aliquo mō nō essent in domo
patris mei māſiones multe dixissem vobis. qz va
do parare vobis locū. **A**lij dicunt. q sunt due di
ctōnes. scz ablatiu? siquo & minus aduerbiū. id
est. si in aliquo minus. & scdm vtranz opinionem
minus acuit penul. **C**ominus & eminus cōponunt
a man? et corripunt mi. **V**nde versus. **E**min? ad

longe sed cominus ad prope spectat.

De compositis a modo.

Quomodo nullomodo re. Ad hoc dicit hugo in predicto libello qui rosarium dicitur. Quomodo nullomodo non sunt dictiones compositae sed due dictiones unde duobus accentibus debent regi. Ponitur tamen quandoque quod pro qualiter. Et tunc in signum huius rei quod ille due dictiones ponuntur per una possunt perferri sub uno accentu sed quando retinetur in vi nominis tunc sub duobus accentibus debent perferri. Similiter dicendum est de nullomodo et nullomodo. Priscianus etiam dicit in xv libro ubi agit de abnegatione. Alii peres accipiunt per aduerbiorum diuersis significacionibus. Et est quoniam due peres ponuntur per una ut nullomodo nullatenus. Ex predictis verbis duplex est opinio. Quidam dicunt quod ante penultimum predictorum acciuitur quod sub uno accentu perferuntur ut per una dictione notentur. Alii dicunt per ideo dixisse duas peres per una poni non quod sint due sed potius una composita quod per non quod negat sed duas inquit eo quod due integre peres per compositam ibi iuncte inueniuntur. De solo modo et tamen modo et nullomodo vsualiter teneat quod sint sub uno accentu sicut posita dictio perferenda. Possunt nichilominus esse due peres sed in alio sensu. Quo enim et modo due peres sunt. Si quo modo tres peres sunt vel esse possunt vel due si quo et modo. Quidquid tamen sit perferre modo disiunctim penultimum aciendo.

De compositis a super.

Super composita dubitationem habent ut desuper in super. Quidam enim dicunt quod sunt due dictiones et sic sub duobus accentibus sunt perferende. Et super teneat loco casus. Nam si casus sequitur constat duas esse dictiones ut de super terram. Alii per verum credit esse dicunt unam dictionem esse compositam. Dicit enim per in xliij li in tractatu per positionum a. Quod perpositio caret casu solum perponit per compositam. Vnde cum dicit in regula generali quod perpositio posita cum dictione habente penultimum acutam ante penultimum eam facit dat per oppositum intelligi quod si penultimum est in simplici in composita nichilominus sit coram. Vnde inuenitur desuper et desuper idem a simili dicitur de aforis.

De compositis a tamen.

Quomodo tamen querit ut attamen. Vnde tamen sit tamen sed tamen. Hugo dicit quod sunt due dictiones et sub duobus accentibus perferende. Vnde verum tamen duobus accentibus debet perferri et ibi verum est nomen sed ponit per hac dictione copulativa sed tamen est coniunctio aduersatiua. Similiter dicit de attamen et sed tamen. Et dicit quod ad et sed sunt ibi copulatioe diuisiones. Tamen vero est aduersatiua diuisione. Et dicit etiam quod per non facit mentionem de positione predictorum. Alii dicunt quod tamen cum predictis componit et sub accentu acuto in ante penultimum posito sunt predictae dictiones perferende ut verum tamen attamen sed tamen sit tamen. Et hoc quoniam ponitur in vi unius diuisionis sic per sed vel per simili dictione. Possunt etiam predicta esse orationes sive due peres et regi duobus accentibus sed in alio sensu ut si dicam frater iohannes ianensis qui operauit hunc librum dicit quod deiceps acciuit penultimum verum tamen est quod multi aliter dicunt et ita de similibus. Sed tamen tamen ponitur per sed et verum est nomen et hoc omniniter tenetur et hoc credo verum. Dico ergo quod verum tamen et attamen et hmoi debet acciui in ante penultimum ut dictus est sive velis dicere quod sint vere compositiones sive maus dicere quod sint irregulares vocum pereries fun

gentes loco vni? dictiois. Inuenit etiam tamen ad hebreos. vi. tamen ita loquimur. id est quauis.

De positis a ten?

Quomodo positis a ten? dubitatur. Priscianus enim dicit in tractatu per positionum a quod apud grecos to xpiis quod est ten? non perpositio sed aduerbiu esse ostendit. Vnde de hacten? nullaten? quatenus oratenus querit an sint dictiones posite. Ad hoc dicit hugo in rosario sive in libello qui incitatur fm eu de dubio accentu. Quod hacten? quaten? nullaten? sunt due dictiones inuicem compositae et de beate perferri uno accentu acuto posito in ante penultimum. Et ad dicit ut omnis obiectio remoueat. Dicimus quod hacten? non componit ex hac fm quod est pronome sed scdm quod est aduerbiu vel aduerbialiter teneat sed si hac teneat in vi pronome et tenus in vi perpositionis perferendum est sub duobus accentibus hac tenus. Similiter in omnibus similibus. Ad hanc opinionem facit quod dicit papianus eaten? id est conus quod huc usque ea ratioe et ita videtur velle quod sit una dictio. Item dicit quaten? est aduerbiu loci vel tempis ut cum dicimus. Quaten? ibim? id est. vs quequo qua ratioe quo ordine quousque. Item hugo in predicto li dicit. Quod potest dici perim? per i. et deriuatur a pre et est aduerbiu tempis vel ordinis. perimus id est statim vel consequenter et potest etiam dici perenus per e et est compositum a per vel a percul et tenus per e et est aduerbiu loci perenus id est longe quasi percul a tenus. Quaten? autem semper scribi debet per e et nunquam per i. Nichil enim est quaten? peris etiam dicit quaten? esse adiunctiuam coniunctionem. Alii dicunt quod possunt esse dictiones vel orationes. Vnde papianus sub syllaba hac hactenus id est. vsque nunc quidam duas faciunt peres quodam vnam sed melius vnam. Item hugo in libello de dubio accentu dicit. Quod si in hac dictione quaten? teneat qua in vi nominis et tenus in vi perpositionis perferendum est qua tenus sub duobus accentibus. sic et hac tenus. Et subdit. Sed diceret aliquis. Qualiter potero cognoscere quod quaten? sit dictio composita vel quod sint due dictiones. Ad hoc dicit quod scdm constructionis hoc ei indicabit et etiam dictioem constructionis. Si enim illi ablati tenentur adiectiue dicens dum est nulla tenus hac tenus qua tenus semper sub duobus accentibus perferendo. Si vero non tenentur adiectiue et in vi ablatiuorum efficiuntur dictiones compositae ex illis et perpositione tenus et tunc dicitur hactenus nullatenus quatenus sub uno accentu posito super ante penultimum syllaba. Et quod dicit per duas peres ponit per una cum dicit nullatenus dicimus cum dixisse hoc non quod vellet nullaten? non esse dictioem perpositam sed quod ille due peres integre iunguntur in illa positione. Nec hugo. Papianus scdm vsum propria videtur stare opinione. Vnde dicit hac tenus quecumque ad artem due sunt peres pronome et perpositio sic pube tenus et circū tenus sed obtinuit vsus pro vna per te haberi sed pro aduerbio tempis. Tercij dicunt quod tenus aliquando postponit dictioem casuali ut hac tenus per h qua tenus ore tenus verbo ten? et tunc non inde prouenit perpositio imo oratio. Tenus autem perpositio quod quasi semper postponit disiuncti a suo ablatiuo proferit quod tunc scdm per nunquam per compositioem prepositiones sic postpositae proferuntur. Cum ergo dicitur quod tenus verbo tenus circū tenus hac tenus sunt due peres et sub duobus accentibus proferende et te acuitur quod prepositio postposita suo casuali seruat generale regulam accentuum que est ut bisyllabe prepositiones acciuit penultimum. Vnde dicit per in tractatu per positionum sine prepositio est et verbum sed

accentu differt q̄ndo preponit̄ . p̄posita em̄ graua
tur veraq; sillaba . vt sine timore . postposita penl̄ .
acuit . vt te sine nil altū mens ichoat . De hoc etiā
vide infra in impedimēto distinctōis . Si vero te-
nus postponit̄ dictōi nō casuali tūc pōt esse o-
positio . vt protenus . qd̄ oponit̄ a p̄cul & tenus . & a-
ctenus sine h . qd̄ cōponit̄ ex ac aduerbio & tenus
Vnde papias bñ dicit actenus eē opositū . & tunc
sine h . scribit̄ . quādo vero ē ibi h . sūt due p̄tes . &
duobus accentib; p̄ferende . hac . & tenus . & acuit̄
te . Sed q; dicit pap̄ . eatenus esse dictōem . ideo h̄
facit . q; est oratō non p̄fecta . Et p̄pter hoc etiā di-
cit . q; quatenus est aduerbiū . id est . aduerbij loco
sumptū . q; p̄positio cum casuali equipollet aduer-
bio . Vel potest dici . q; papias loquit̄ p̄ suo tempe
quia forte tūc vsualiter dicebat̄ . oraten; grauata
te . sed s̄m artem acuenda est . & hoc videt̄ notasse
papias cū dicit hac tenus . q̄ntuz ad artē aūe sunt
due p̄tes . p̄nomē & p̄positō . sicut pube ten; . sed
vsus obtinuit p̄ vna p̄te haberi . Sed nunc moder-
ni lrāi om̄iter dicunt . q; pubetenus & ha ctenus
& hmōi sunt dictiones . & acuitur te . q; p̄positio
postposita suo casuali seruat p̄prium accentum vt
dictum est . De qua ten; dicendū . q; sunt due p̄tes
& qd̄ dicit hug; . q; quatenus; semp scribitur per e .
& quatin; nichil est . non credit̄ ei . imo quatinus
put p̄ i . est scribendū deriuat̄ a qua . & est simplex
Vnde dicit papias . Quatin; put est diunctio cau-
salis p̄ i . scribitur . Potest etiā esse diunctio adiun-
ctiua . Hoc etiā vult grecism; qui dicit . Dictio q;
tin; ē oratio qua ten; esto . Dictio sub media bre-
uis est oratō longa Si fiat prosa . breuiat tamē vt;
q; metrum . Nec vlcia opinio p̄babilior est & cō-
munior . Sed hic orit̄ questio quedā difficilis & nō
dissilanda . Dictū est em̄ q; oratenus hacten; p̄
quatenus & hmōi sunt due p̄tes . & duobus accen-
tibus regende . Sed quid dicem; de nullaten; . vl;
latenus omēs om̄iter p̄ferunt has dictiones sub
vno accentu tamq̄ sint dictiones oposite . Ad hoc
dico . q; nō sunt hmōi oratōes dictōes oposite . sed
sunt q̄dam irregulares vocū cōgeries . q; s̄m vsus
sub vno accentu acuto posito sup̄ anpenul . p̄ferū-
tur ac si essent vna dictio cōposita . Et talis irregu-
laris vocum ogeries inuenitur in multis alijs . sic in e-
uestigio extemplo Vñ diē maijster bene In ope do-
nati . inuenim; q; p̄positō videt̄ p̄ opositōem veni-
re cū sequētī casuali . vt inuicem extemplo & nō exi-
plo . q; p̄positō non corrūpit casum cui transtie-
ue adiungit̄ . id est . acim & ablatim sequentem . et
ita nichil est dictū extemplo . Similiter videm; opositi-
ones esse o similes . decetero . defacili . eximproviso
euestigio . quas omēs dicit̄ in veritate non eē o-
positōes . sed irregulares vocū ogeries . & hoc ideo
q; casus cū sua p̄positōne fungit̄ loco aduerbij vel
aduerbialis determinatōnis . vnde possūt casualia
cū suis p̄positōibus ad interrogaciones aduerbio-
rum responderi . vt quo vadis . ad urbem . q̄liter fiet
hoc . defacili . q̄liter introiuit iste . eximproviso . qñ
venisti . ex templo . id est . statim Sic ergo vt dictū
est . q; nullaten; . vllaten; & hmōi non sūt opositō-
nes . sed quedā irregulares vocū ogeries . que sub
vno accentu s̄m vsū p̄ferunt ac si eēt vna dictō
Et hoc innuit prislian; in tractatu adubioz vbi a-
git de abnegatis dic̄ . est q̄ndo due p̄tes ponūtur
pro vna . vt nullomō nullaten; . Si aut̄ vlcen; vel
instare & dicere . ergo a simili oraten; . hacten; &
hmōi possūt s̄b vno accentu p̄ferri Dico . q; n̄ seq̄